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Karpacki Oddział SG w hołdzie Powstańcom

Tomasz Jarosz

Wczoraj w całej Polsce obchodzono rocznicę Powstania
Warszawskiego. W uroczystościach, które odbywały się w Małopolsce
udział wzięli przedstawiciele kadry kierowniczej Karpackiego Oddziału
SG.
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W 79. rocznicę wybuchu Powstania Warszawskiego – 1 sierpnia 2023 r. – w
Krakowie zorganizowane zostały uroczystości upamiętniające to historyczne
wydarzenie, które rozpoczęły się na Rynku Głównym uczczeniem poległych
minutą ciszy. W godzinę „W” zawyły również syreny. Następnie w Bazylice
Mariackiej odprawiona została msza święta w intencji Ojczyzny i poległych
za wolność. Jednym z koncelebransów był Kapelan KaOSG, ks. kpt. SG
Robert Młynarczyk. Karpacki Oddział Straży Granicznej w stolicy Małopolski
reprezentował Zastępca Komendanta Karpackiego Oddziału Straży
Granicznej, płk SG Marek Marcisz. Obecni również byli Komendanci
krakowskich Placówek SG, ppłk SG Winicjusz Tęczar oraz ppłk SG Grzegorz
Otręba.

 

 

Również w Nowym Sączu uczczono pamięć o powstańcach warszawskich. 
W godzinę „W” można było usłyszeć dźwięk syren. Obchody odbyły się pod
pomnikiem Polskiego Państwa Podziemnego przy Al. Stefana Batorego.
 Karpacki Oddział SG reprezentowała Zastępca Komendanta KaOSG, płk SG
Renata Obrzut.

 

 

W  tarnowskich obchodach rocznicy tego ważnego dla Polaków wydarzenia,
które odbyły się przed Grobem Nieznanego Żołnierza,  uczestniczył
Zastępca Komendanta Placówki SG, ppor. SG Paweł Sokołowski.
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Natomiast w Zakopanem w uroczystym upamiętnieniu Powstania
Warszawskiego udział wziął Komendant Placówki SG w Zakopanem, ppłk SG
Andrzej Karkoszka wraz z Proporcem Placówki. Zakopiańskie obchody
rozpoczęły się od Mszy Świętej w intencji poległych w Powstaniu, po której
uczestnicy uroczystości udali się pod tablicę poświęconą Pamięci Poległych i
Zamordowanych Żołnierzy ZWZ AK Zakopane.
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